2021年1月24日(日)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

グルミクにて「モンスターハンター」コラボイベント後半を開催！

100万ダウンロード記念で、200連ガチャが回せるキャンペーンも！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）が 株式会社カプコン（本

社：大阪市中央区 代表取締役社長：辻本春弘）が展開する大人気ハンティングアクションゲーム

「モンスターハンター」シリーズとのコラボイベント第2弾を開始したことをお知らせいたします。また、コラボイベ

ント開催に合わせ、『MHWメドレー3 歴戦王MIX』をグルミクに実装いたしました。さらに、グルミク100万

ダウンロード＆リリース100日達成を記念した、合計200連ガチャが回せるキャンペーンを開催中です。報

道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

■コラボイベント＆ガチャ「繋ぎ手たちは導かれ～後編～」開催！

グルミクの「モンスターハンター」コラボ第2弾！

イベント「繋ぎ手たちは導かれ～後編～」開催！

今回は、Peaky P-key(ピーキーピーキー)の単独イベント。

Peaky P-keyの4人がモンスターハンターの装備で登場します！

前回イベントに引き続き、リズムゲームがレイドバトル形式で遊べます！

全国のディグラーと協力して、モンスターを討伐しましょう。

「繋ぎ手たちは導かれ～後編～」イベント

開催期間：1月24日(日) 12:00 ～ 2月2日(火) 20:59

「繋ぎ手たちは導かれ～後編～」ガチャも同時開催！

「繋ぎ手たちは導かれ～後編～」ガチャ

開催期間：1月24日(日) 12:00 ～ 2月3日(水) 23:59

■「繋ぎ手たちは導かれ～後編～」カードイラスト一部公開！

★4[EXカイザーβ]山手響子

★4[オーグα]笹子・ジェニファー・由香

★3[EXエンプレスβ]犬寄しのぶ

★3[EXラヴィーナβ]清水絵空

■『MHWメドレー3 歴戦王MIX』を実装！

モンスターハンターとのコラボ楽曲『MHWメドレー3 歴戦王MIX』をグルミクに実装！

さらに、1月25日(月)には 『禁断の地へと誘う獣らの囁き（kors k × sky_delta REMIX）』、1月

26日(火)には『継がれる光（Rasmus Faber × fu_mou REMIX）』を実装予定となっております。

この2曲は、2名のアレンジャーによるコラボリミックス！ぜひグルミクでお楽しみください♪

＜実装中のモンハンコラボ楽曲＞

英雄の証 MonsterHunter：World version（TeddyLoid × BUGLOUD REMIX）

星に駆られて（Masayoshi Iimori × DJ Genki REMIX）

MHWメドレー1 英雄MIX（KO3 REMIX）

MHWメドレー2 古龍MIX（DJ'TEKINA//SOMETHING REMIX）

MHWメドレー3 歴戦王MIX（4sk）【1月24日(日) 12:00追加！】

＜追加予定楽曲＞

禁断の地へと誘う獣らの囁き（kors k × sky_delta REMIX）【1/25(月) 追加予定】

継がれる光（Rasmus Faber × fu_mou REMIX）【1/26(火) 追加予定】

■グルミク100万DL＋リリース100日達成で、合計200連ガチャ回せるキャンペーン開催！

グルミクの100万ダウンロード＆リリース100日達成を記念して、「グルミク100万DL＆リリース100日記

念キャンペーン」を開催中！

なんと、最大200連分のガチャチケットをプレゼント！ガチャをたくさん回して、コラボイベントを楽しんでくだ

さい♪

開催期間：1月23日(土) 4:00～2月24日(水) 3:59

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を140曲以上

展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

■「モンスターハンター」概要

「モンスターハンター」シリーズは、雄大な自然の中で巨大なモンスターに立ち向かうハンティングアクションゲ

ームです。

「友人と協力して強大なモンスターに挑む」という、通信協力プレイがあらたなコミュニケーションスタイルを確

立し、「モンハン現象」と呼ばれる社会現象を巻き起こしました。

2004 年に家庭用ゲームでの第 1 作を発売して以降、確実にファンを増やし、大ヒットシリーズに成長し

ています。

今回コラボレーションの中心となった「モンスターハンター：ワールド」「モンスターハンターワールド:アイスボー

ン」に続く最新作「モンスターハンターライズ」が 2021 年 3 月 26 日に発売します！

シリーズ公式サイト：https://www.capcom.co.jp/monsterhunter/

■D4DJプロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://www.capcom.co.jp/monsterhunter/
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：藤代

mailto:press@bushiroad.com